Директору  МОУ «Гимназия № 2»
                                                                                                          Зуевой Н. Э.
                                                               от _________________________________
                                                               ___________________________________
                                                                              ФИО родителя (законного представителя)
                                                контактный телефон:_____________________

заявление.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________________________________
                                                          / фамилия, имя, отчество /
_________________________  «______»______________   _____ года рождения, место рождения _________________________________________,проживающего (ую) по адресу ____________________________________________________________________
_______________________________________   в 1 класс МОУ «Гимназия № 2».

Посещал (а) МДОУ  Детский сад  № ____________________________________.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  МОУ «Гимназия № 2» ознакомлен (а).    ___________________
                                                                                             /подпись/

На обработку своих персональных и персональных данных ребенка согласен (а)
                                                                                                     _______________
                                                                                                                         /подпись/

Согласно статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 ФЗ                    «Об образовании в Российской Федерации», прошу организовать для моего     ребенка обучение на ____________  языке и изучение _________________ как родного языка.
                                                                                                          ________________
                                                                                                                /подпись/
Сведения о родителях:

 мать -____________________________________________________________    __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
/ фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, место работы, должность, контактный телефон /

_________________________________________________________________
отец -______________________________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
/ фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, место работы, должность, контактный телефон /

  Наличие права преимущества приема на обучение

______________________________________________________________________
(ФИО обучающегося, класс)

[bookmark: _GoBack]
«______»______________20   ____   г.                           ___________________
                                                                                                          / подпись/